安徽省芜湖市经济技术开发区珠江路

23 号

安徽省芜湖市经济技术开发区珠江路 23

号

电话 0553-5847323 0553-5847423

传真 0553-5847423 0553-5847423

电子信箱 songzg@ahxinke.com wangwei@ahxinke.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 1,651,248,231.24 1,407,110,922.24 17.35

所有者权益（或股东权益） 594,325,302.88 575,132,801.21 3.34

每股净资产(元) 3.21 3.10 3.34

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 46,834,791.61 36,488,619.89 28.35

利润总额 46,683,425.09 36,478,705.44 27.97

安徽鑫科新材料股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 25 页

净利润 31,542,501.67 27,103,514.63 16.38

扣除非经常性损益的净利润 28,653,823.55 22,926,009.12 24.98

基本每股收益(元) 0.17 0.15 16.38

稀释每股收益(元) 0.17 0.15 16.38

净资产收益率(%) 5.31 4.71 增加 0.6 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 78,204,455.42 44,365,774.48 76.27

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.42 0.24 76.27

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -189,160.01

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
60,000

其他非经常性损益项目 2,478,406.43

合计 2,349,246.42

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份
1、国家持

股

2、国有法

人持股
9,254,833 7.49   4,627,417 -13,882,250 -9,254,833 0 0

3、其他内

资持股
63,545,167 51.46   31,772,583 -18,525,000 13,247,583 76,792,750 41.45

其中：境内

非国有法人

持股
63,545,167 51.46   31,772,583 -18,525,000 13,247,583 76,792,750 41.45

   境内

自然人持股

4、外资持

股

安徽鑫科新材料股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 25 页

其中：境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币

普通股
50,700,000 41.05   25,350,000 32,407,250 57,757,250 108,457,250 58.55

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他
三、股份总

数
123,500,000   61,750,000 0 61,750,000 185,250,000 100.00

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  27,950

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

芜湖恒鑫铜

业集团有限

公司

其他 44.35 82,150,484 73,353,691 质押   71,824,401

合肥工大复

合材料高新

技术开发有

限公司

其他 6.86 12,701,559 3,439,059 0

芜湖市鸠江

工业投资有

限责任公司

国有法人 3.22 5,970,761 0 0

安徽省冶金

科学研究所
国有法人 2.19 4,063,102 0 0

芜湖市建设

投资有限公

司

国有法人 2.08 3,848,387 0 0

练文洪 其他 0.39 727,304 0 未知

凌剑平 其他 0.17 320,000 0 未知

姚文莉 其他 0.16 302,325 0 未知

王智昌 其他 0.16 300,000 0 未知

南通开发化

工供销有限

公司

其他 0.13 250,000 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况